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Basketbol grup
müsabakaları sona erdi

Kontrolden çıkan
selüloz yüklü tır devrildi

Kaza, Bolvadin ilçesi Otogar
Kavşağında meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, A.İ.A.
İdaresindeki 42 GL 156
plakalı selüloz yüklü tır
sürücüsünün henüz belirlen-
emeyen bir sebepten ötürü
direksiyon hakimiyetini kay-
betmesi sonucu kontrolden
çıkarak yol kenarına devrildi.
>>3’TE

Türkiye Basketbol Federasyonu 2023-2024 sezonu faaliyet pro-
gramında yer alan U-18 Erkekler Anadolu Şampiyonları grup
müsabakaları spor şehri Afyonkarahisar’da son buldu.>>7’DE

Kamyonla otomobilin çarpıştığı
kazada 3 kişi yaralandı
Afyonkarahisar’da kamyon ile otomobilin
çarpıştığı kazada biri 91 yaşında 3 kişi yara-
landı.Kaza, kent merkezi Ankara Köprülü
Kavşak yakınlarında meydana geldi. >>3’TE

Talaş yüklü tır devrildi,
sürücüsü yaralandı

Afyonkarahisar’da şarampole
girerek yan yatan talaş yüklü tırın
sürücüsü yaralandı.>>3’TE

Basketbol grup
müsabakaları sona erdi
Türkiye Basketbol Federasyonu 2023-2024 sezonu faaliyet programın-
da yer alan U-18 Erkekler Anadolu Şampiyonları grup müsabakaları
spor şehri Afyonkarahisar’da son buldu.>>7’DE

Sünnetci, MTSK ve iş makinaları
sınavlarını denetledi 2

Ekmeğin 7.5 TL olduğu
kentteki bu lokantada

yemekler 20 TL

Afyonkarahisar'daki bir zincir market
şubesi mağazasının bir kısmını
öğrencilere maliyetine yemek satışı
için lokantaya çevirdi. Lokantada
öğrencilere çorba ve pilav başta
olmak üzere yemekler 20 TL'den
satılmaya başlandı.>>8’DE

Şuhut’ta yağmur
duası / 3’TE

İl Koordinasyon
Kurulu toplantısı yapıldı

1 MİLYAR 440 MİLYON TL İLE EN FAZLA PAY İL MİLLİ EĞİTİM’DE
İl genelindeki yatırımlar ile devam eden iş ve işlemlerin koordineli bir şekilde
sürdürülebilmesi için kamu, kurum ve kuruluşları arasındaki koordinasyonu

sağlamak amacıyla düzenlenen 2024 yılının ikinci İl Koordinasyon Kurulu
Toplantısı Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı başkanlığında yapıldı.

Valilik B Blok toplantı salonunda gerçekleştirilen toplantıya Vali
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nın yanı sıra Kaymakamlar,
Belediye Başkanları, sivil toplum kuruluşları temsilcileri,

yatırımcı kuruluşların bölge ve il müdürleri katıldı. Toplantıda
konuşan Vali Yiğitbaşı, toplantının hayırlara vesile olmasını dileyerek,

yerel seçimler sonrası belediye başkanlığı görevine seçilen tüm
belediye başkanlarını tebrik etti. 2024 yılı yatırım programında KÖY-
DES yatırımları hariç 643 adet projenin yer aldığını kaydeden Vali
Yiğitbaşı, projelerin toplam yatırım bedelinin yaklaşık 30 Milyar TL
olduğunu söyledi. >>HABER SAYFA 7’DE

Yaz gelmeden Menderes’te
sular çekildi /2’DE

“Afyonkarahisarlı hemşerilerimizin
tercihi her zaman başımızın üstündedir”

Afyonkarahisar AK Parti önceki dönem il
Başkanı ve 31 Mart Yerel seçimlerinde AK
Parti’den Belediye Başkanı Adayı gösterilen
Hüseyin Ceylan Uluçay, gündemle alakalı açıkla-
malarda bulundu. Başkan Uluçay açıklamasında,
“Afyonkarahisarlı hemşerilerimizin tercihi her
zaman başımızın üstündedir. Biz eksiklerimizi
tespit ederek düzeltmek için var gücümüzle
çalışıyoruz” >>HABER SAYFA 8’DE

Uluçay

AKÜ öğrencileri “üniversite özel ödülü”ne layık görüldü
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) İç Mimarlık ve Çevre
Tasarımı Bölümü öğretim elemanları ve öğrencileri, Afyon Meslek Yüksekokulu (MYO) İç
Mekân Tasarımı Bölümü öğrencileri ile birlikte “6. Uluslararası Değişik Doğal Taş Tasarım
Yarışması”nda “Üniversite Özel Ödülü”ne layık görüldü.>>6’DA
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Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/52 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim
sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Taşınmaz Afyonkarahisar İli, Merkez İlçesi, Sülün Hisar Mahallesi, 166
ada, 87 parsel, 5.218,65 m² alanlı, “A Blok 9 Katlı Betonarme Apartman Ve Arsası’’
nitelikli ana taşınmazda bulunan, D Blok, 1. kat,8 numaralı, 1/112 arsa paylı, Mesken
nitelikli taşınmazdır.
İmar Durum Bilgileri: SülünBelediyeBaşkanlığı’nın31.01.2024Tarihli yazısında Blok
Nizam 7 katlı E=2,80 Yençok=21,50 konut inşaat müsaadeli,D Blok 1. Kat 8 numaralı
mesken taşınmazın Yapı
Kullanma İzin Belgesi bulunmadığı, D Blok 1. Kat 8 numaralı taşınmazın yapı ruhsat
tarihi 31.12.2015 Tarih 2015/16 numaralı yapı ruhsatı olduğu belirtilmiştir.
ÖZELLİKLERİ: Taşınmazın bulunduğu 166 ada 87 parsel üzerinde 8 katlı 4 Blok
bulunduğu, D Blokta her katta 4 daire olduğu tespit edilmiştir. D Blok taşınmazın doğu
tarafında bulunmaktadır. Daire, binanın 1.katında, D Blokun sağ tarafında, tapu kaydı-
na göre 8 nolu bağımsız dairedir. Binanın bulunduğu yer Sülün Kasabası Hisar
Mahallesi Afyon-Şuhut karayolu üzerinde olup, her türlü belediye hizmetleri mevcuttur.
D Blok Bina, 8 kat olup her katta 4 er daire olmak üzere 32 adet daireli olup, merkezi
ısıtma sistemi bulunmaktadır. Bina yeni yapı olup daire içerisinde sıhhi tesisat armatür-
leri, asma klozetler, kalorifer petekleri ve elektrik armatürleri eksiktir. Binanın dış duvar
yüzeyleri sıvalı ve boyalı olup ısı yalıtımı yapılmıştır. Bina girişinden en üste kadar
merdivenler mermer kaplı, alüminyum korkulukludur. Bina asansörlüdür. Daire antre,
salon, oturma odası, koridor, 2 adet yatak odası, mutfak banyo-wc den ibaret olup,
dairenin net alanı 143,63 m2dir. Dairenin ıslak hacimleri ve antre hariç taban döşemesi
laminat parke ile kaplı, antre ve ıslak hacimler olan banyo-wc döşemesi ise seramik
kaplı, tüm pencereler PVC doğrama, daire giriş kapısı çelik kapı, diğer tüm kapılar
panel kapıdır. Mutfakta mermerit tezgâh, tezgâh altı ve üstü dolapları ile mevcuttur.
Banyoda duşakabin, dolaplı lavabo mevcuttur. Banyo duvarları ve tabanları seramik
kaplıdır. Dairenin duvarları saten alçı üstüne plastik boyalıdır. Taşınmaz konum olarak
Afyon- Şuhut Yolu üzerinde Afyon konya kavşağına yaklaşık 1,5km,sülün kasabası
merkezine 1,6km, şehir merkezine 6,1kmmesafededir.Yakın çevresinde Afyon
Kocatepe Üniversitesi İslimi İlimler Yüksek Okulu, Mareşal Fevzi Çakmak Ortaokulu,
Karahisar İşitme Engelliler İlköğretim okulu bulunmaktadır. D Blok, 1 kat,8 nolu bağım-
sız bölümün 13/02/2024 tarihi itibariyle değerinin 2.000.000 TL olarak tespit edilmiştir.
Kıymeti : 2.000.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Dosyasında ve tapu kaydında olduğu gibidir.
Artırma Bilgileri

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C.
AFYONKARAHİSAR İCRA DAİRESİ

2024/52 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET
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2.Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati : 18/06/2024 - 10:50
--------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 25/06/2024 - 10:50

Başlangıç Tarih ve Saati : 16/07/2024 - 10:50
--------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 23/07/2024 - 10:50

1.Artırma

Yaz gelmedenYaz gelmeden
Menderes’teMenderes’te
sular çekildisular çekildi

22

Tarımının can damarı olan Büyük Menderes Nehri, Nisan
ayındaki su miktarı ile sinyal vermeye başladı. Yaz ayı
gelmeden suyun azalması endişelendirirken, suyun çekilmesiyle
ortaya çıkan çöplerin temizlenmesi için fırsat olduğuna dikkat
çeken EKODOSD, yetkilileri işbirliği ve göreve davet etti.

Tarihi taşköprü mevkiinde suyun tamamen
bitmiş durumda olduğuna dikkat çeken
Ekosistemi Koruma ve Doğa Sevenler Derneği

(EKODOSD) Başkanı Bahattin Sürücü; “Büyük
Menderes Nehri henüz yaz gelmeden sinyal vermeye
başladı. İklim değişikliğinin etkilerini somut olarak
yaşadığımız bugünlerde, yağışlardaki düşüşler, kurak-
lığın giderek artması önümüzdeki günlerde su kıtlığına
yol açacağı Büyük Menderes’in şimdiki halinden bile
anlaşılmaktadır. Uzun süre yağmayan yağmur dün bar-
daktan boşalırcasına yağsa da Menderes’te pek fazla bir
şeyin değişmediği görülüyor. Yağmura ve suya hasret
kalan çiftçiler baharın girmesiyle birlikte havza boyunca
sıralanan tarlalarına menderesten tav suyu çektiler.
Menderes yatağından çekilen tav suyuyla binlerce hektar
araziye su basıldı. Menderesin birçok yerinde su kalmadı
ya da sulama için çekilemeyecek kadar cılız bir şekilde yer
yer sular birikti. Tarımsal sulamalar başladığında zaten
yetersiz doluluk oranına sahip baraj suları verilse dahi,
önümüzdeki aylarda önemli su sıkıntılarının oluşacağı
görülmektedir. Sudaki sıkıntılar sadece tarımı değil nehir
ekosistemini, ulusal ve uluslararası açıdan tehlike altında
çok sayıda canlı türüne ev sahipliği yapan Büyük
Menderes Deltası’nın biyolojik çeşitliliğini de olumsuz etk-
ileyecektir. Söke’ye bağlı Sarıkemer’de yerleşimi ikiye
bölen Menderes üzerinde yer alan Tarihi Taşköprü’de

neredeyse su tamamen bit-
miş durumda. Bu alanda sular kuruduğundan, Tarihi
Taşköprü’nün arkasında biriken tonlarca çöp, katı atıklar,
ağaç kütükleri, çalı çırpı köprünün kemerlerini tıkamış
olduğu ve köprüye ne kadar zarar verdiği net bir şekilde
görülmektedir” dedi.

“İŞBİRLİĞİYLE ÇALIŞMALAR BAŞLATILMALI”
Suların çekilmesiyle ortaya çıkan çöplerin de temizlemek
için bir fırsat olduğuna dikkat çeken Sürücü; “Tarafımıza
gönderilen yazı da ‘Büyük Menderes Nehri üzerinde bulu-
nan Tarihi Taşköprü’nün memba tarafında biriken
malzemeler, makineli çalışma ile alınarak, suyun rahat bir
şekilde akışı sağlanmıştır’ denmektedir. Şu anda
Taşköprü’de sular kurudu. Çöpler ve atıklar açık bir şekilde
görülmektedir. Belki sulu haliyken temizlemek zordu ama şimdi
çok kolay ve temizlenecek yer net bir şekilde görülmektedir.
Kemerlerinaltındabulunanatıklar,kütüklertamamentemizlenerek
tekrar sular geldiğinde rahat bir şekilde akışın sağlanması için bir
çalışma yapılmalıdır.Ayrıca, çöpleri ve atıkları su yüzeyinde tutan
yüzer bariyer sistemi yıllardır bir türlü tamiratı yapılamadığından,
yukarıhavzadangelenatıklarSökeregülatörününönündebirikm-
eye başlamıştır. Umarız sulama mevsimi bitiminde regülatör
kapakları açıldığında bu atıklar Menderes yoluyla denize gönder-
ilmez. Bir an önce kurumlararası işbirliğiyle bu çalışmalar başlatıl-
malıdır” şeklinde konuştu.
>>İHA

Aydın’da tarım arazilerinin en büyük su kaynağı olan Büyük Menderes Nehri,

kirliliği ve biriken çöpleri ile gündem olmaya devam ederken, şimdi de yaz

ayı gelmeden azalan su miktarıyla dikkatleri üzerine çekti. Geçtiği havzalara

bereket getiren ve geçmiş uygarlıklarda mitolojik efsanelere konu olan Büyük

Menderes Nehri, doğduğu Afyon’a bağlı Dinar ilçesi Suçıkan mevkiinden, denize

döküldüğü yer olan Söke’deki Menderes Deltası’ndan Ege Denizi’ne kadar ulaşıyor.

Tarımın can damarlarından olan nehir, şimdi de yaz ayı gelmeden azalan su

miktarıyla dikkat çekti. “BÜYÜK MENDERES

NEHRİ SİNYAL VERİYOR”

Sünnetci, MTSK ve iş makinaları
sınavlarını denetledi
İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, MTSK

ve iş makinaları sınavlarını denetledi
Müdür Yardımcısı Mevlüt Çınar ile birlikte hafta sonu
Afyonkarahisar’Da gerçekleştirilen MTSK ve İş Makineleri
Sürücü Eğitimi (Operatörlük) sınavlarını denetleyen İl
Müdürü Miraç Sünnetci alandaki eğitmenler ve kursiyerler-
le yakından ilgilendi. Sınav alanındaki kursiyerlere başarılar
dileyen İl Müdürü Miraç Sünnetci, “Kurs merkezlerinde alı-

nan teorik bilgilerin, pratikte uygulamalı olarak alanda test
edilmesi ve başarılı sonuçlarla taçlandırılması gerekmekte-
dir. Bizlerin görevleri yönetmelikte açıkça belli olan kural ve
kaidelerin sizler tarafından tam olarak öğrenilip öğre-
nilmediğini kontrol etmektir. Hepinizin başarılı sonuçlar
almasını temenni ederim” dedi. >>HÜDAYİ ACAR
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İmzalı yazılarda sorumluluk imza sahibine aittir.
Gazetemiz Basın Ahlak Yasası’na uymayı taahhüt eder

3’üncü Acil Tıp sempozyumu
düzenlendi
Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi (MSKÜ) Tıp Fakültesi

Acil Tıp Anabilim Dalı ev sahipliğinde Afyonkarahisar
Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Aydın Adnan Menderes

Üniversitesi, Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi,
Denizli Pamukkale Üniversitesi, Isparta Süleyman

Demirel Üniversitesi, İzmir Bakırçay Üniversitesi, İzmir
Katip Çelebi Üniversitesi, Kütahya Sağlık Bilimleri

Üniversitesi, Manisa Celal Bayar Üniversitesi ve Uşak
Üniversitesinin katılımıyla Akyaka Yücelen Otel’de 3.

Muğla Acil Tıp Sempozyumu
düzenlendi.Sempozyuma MSKÜ
Rektörü Prof. Dr. Turhan Kaçar,

Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Ali Sülün ile
Prof. Dr. Celal Ateş, Tıp Fakültesi Dekanı
Prof. Dr. Süleyman Cüneyt Karakuş,
Anabilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Yalçın
Gölcük, Genel Sekreter Vekili Çetin
Haliloğlu, dekanlar, öğretim üyeleri, acil tıp
asistanları ve sağlık çalışanları katıldı.
Sempozyumun açılış konuşmasını yapan
MSKÜ Tıp Fakültesi Anabilim Dalı Başkanı
Doç. Dr. Yalçın Gölcük, “Acil Tıp, sektörünün
dinamik ve kritik bir alanı olup, sürekli
değişen ve gelişen bir yapıya sahiptir.Acil tıp
asistanları ve uzmanları, sağlık sektörünün
vazgeçilmez unsurlarıdır. Bu profesyonel-
lerin rolü hayati önem taşımaktadır. Bu sem-
pozyum acil tıp asistanlarının mesleki
gelişimine katkıda bulunacaktır. Bu etkinlik,
acil tıp alanında çalışan akademisyenlerin
aralarındaki iş birliğini teşvik etmeyi hedefle-
mektedir. Mesleki girişimi desteklemek için
bir araya geldik” diye konuştu.

DEKAN KARAKUŞ
“ACİL TIP CANDIR”

Acile başvuran çoğu hastanın şikayet-
lerinin acil nitelikte olmadığını vurgulayan
Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Süleyman
Cüneyt Karakuş ise, “Acil tıp, tıp biliminin
hem en eski hem de en yeni anabilim dal-
larından biri. Eski, çünkü tarih boyunca
kazalar, savaşlar, afetler ve bunların sonu-
cunda oluşan yaralanmalar, hastalar için tıbbi
girişimler yapılmıştır. Yeni, çünkü tıpta bir
bölüm olarak resmen kabulü ancak 1900’lü
yıllara dayanmaktadır. Başvuranların büyük
bölümünün şikayetinin acil nitelikte olmaması
ve gereksiz başvurular kalp krizi, inme, trafik
kazası gibi anında müdahale gerektiren
hastaların mağdur olmasına yol açmak-

tadır. Acil tıp uzmanı, beklenmeyen bir
sağlık probleminde hastayı tanımak,
tedavi vermek, sakatlık ve ölümden koru-
makla görevlidir. Acil tıp, candır” dedi.
Roma tarihçisi olarak imparatorların heki-
mi olan Galenos’un hikayesini katılımcılar-
la paylaşan MSKÜ Rektörü Prof. Dr.
Turhan Kaçar, “Galenos’un yaşadığı
dünya antibiyotiğin ve klinik numunelerin
veya “case study”lerin dünyası değildi ve
modern tıp bu hasta merkezli yaklaşıma
ne kadar uygun bunu değerlendirmek
gerekli. Galenos’u da yaşadığı dönemde
bırakalım diyeceğim ama onun bilhassa
bu hasta merkezli yaklaşım modeli,
yaşadığı dönemden yüzlerce yıl sonra bile
etkili olmaya devam etmiş. Bu vesileyle
sempozyumun düzenlenmesine ön ayak
olan arkadaşlarımızı, dekanımızı ve acil tıp
Ana Bilimdalı Başkanı Yalçın Hocayı
gönülden kutlarım. Hocalarımızın
öncülüğü olmasaydı farklı kurumlardan
gelen arkadaşlarımızın bu bilgi ve deney-
im paylaşım platformuna dahil olmaları
mümkün olmazdı. Akademik metin hazırla-
manın çok da kolay olmadığını hepimiz
biliyoruz. Bu etkinliğin hem bilgi şöleni
olarak hem de keyifli geçtiğine inanıyo-
rum” dedi. Konuşmaların ardından pro-
gram oturumlar halinde gerçekleştirildi.
>>İHA

Cezaevi firarisi çatıdan
çatıya atlayarak kaçmaya

çalışsa da başarılı olamadı
Afyonkarahisar’da cezaevi firarisi, saklandığı
babasının evinde yakalanacağını anlayarak çık-
tığı çatıdan diğer binalara atlayarak kaçmaya
çalışsa da polise yakalandı.Edinilen bilgilere
göre, Şuhut İlçe Emniyet Müdürlüğüne bağlı
ekipler, aranan şahısların yakalanmasına yönelik
çalışma yaptı. Ekipler yaptıkları incelemede
yağma, uyuşturucu kullanma suçundan 8 yıl
hapis cezası bulunan ve cezaevi firarisi olduğu
belirlenen Z.D.’nin (29) peşine düştü. Ekipler,
şahsın babasının evinde saklandığını tespit etti.
Ardından eve giden ekipler, zili çaldıklarında şah-
sın kaçmaya çalıştığını ve bunun için çatıya çık-
tığını fark etti. Evin etrafını saran ekipler başka
binaların çatılarına atlayarak kaçmaya çalışan
Z.D.’yi kısa süreli bir kovalamaca sonrası yakala-
yarak gözaltına aldı. Şahıs, işlemleri sonrası sevk
edildiği mahkeme tarafından tutuklanarak ceza-
evine gönderildi. >>İHA

Kontrolden çıkan
selüloz yüklü tır devrildi
Afyonkarahisar’da kontrolden çıkan selüloz yüklü
tır devrilirken, olayda ölen ya da yaralanan olmadı.

Kaza, Bolvadin ilçesi Otogar
Kavşağında meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, A.İ.A.

İdaresindeki 42 GL 156 plakalı
selüloz yüklü tır sürücüsünün

henüz belirlenemeyen bir sebepten
ötürü direksiyon hakimiyetini kay-

betmesi sonucu kontrolden çıkarak
yol kenarına devrildi. Kazada ölen
ya da yaralanan olmazken, olayda

ciddi miktarda zarar meydana
geldiği belirtildi. >>İHA

Talaş yüklü tır devrildi,
sürücüsü yaralandı

Afyonkarahisar’da şarampole girerek yan
yatan talaş yüklü tırın sürücüsü yaralandı.
Kaza, Bolvadin ilçesi Kemerkaya köyü
girişinde meydana geldi. Edinilen bil-
gilere göre, İ.K., idaresindeki 41 AIL
536 plakalı talaş yüklü tır sürücüsünün
henüz belirlenemeyen bir sebepten
ötürü direksiyon hakimiyetini kay-
betmesi sonucu kontrolden çıktı. Tır

ardından şarampole girip yan yatarak
durabildi. Kazada sürücü İ.K. hafif şek-
ilde yaralanırken ardından çevredeki-
lerin haber vermesi üzerine olay yerine
gelen ambulans ile hastaneye
kaldırıldı. Kazanın ardından jandarma
tarafından inceleme başlatıldı. >>İHA

Şuhut’ta yağmur duası
Afyonkarahisar’ın Şuhut ilçesine bağlı Atlıhisar köyü sakinleri

yağmur duasına çıkıp vatandaşlara hayır yemeği dağıttı.

Şuhut Müftüsü Fatih Aytekin ve din
görevlileri Atlıhisar köyü sakinleri ile
yağmur duasına çıktı. Atlıhisar
köyü meydanında yapılan yağmur
duasının ardından köy halkının da

destekleriyle vatandaşlara hayır
yemeği dağıtıldı. Yapılan ikramın
ardından Müftü Aytekin tarafından
sofra duasının yapılmasıyla etkinlik
sona erdi. >>İHA

Kamyonla otomobilin çarpıştığı
kazada 3 kişi yaralandı

Afyonkarahisar’da kamyon ile otomo-
bilin çarpıştığı kazada biri 91 yaşında
3 kişi yaralandı.Kaza, kent merkezi
Ankara Köprülü Kavşak yakınlarında
meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, M.Ç., yönetimindeki 03 ADP 444
plakalı kamyon sürücüsünün henüz
belirlenemeyen bir sebepten ötürü
direksiyon hakimiyetini kaybetmesi
sonucu kontrolden çıkarak önünde

seyreden İ.S.’nin kullandığı 03 PT 656
plakalı otomobile çarptı. Kazada oto-
mobil sürücüsü ile araçta bulunan
H.K. ve 91 yaşındaki S.S., yaralandı.
Yaralılar kaza sonrası çevredekilerin
haber vermesi üzerine olay yerine
gelen ambulanslar ile hastaneye
kaldırıldı. Kazanın ardından polis
tarafından inceleme başlatıldı.
>>İHA
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Milletvekili Taytak’ın
23 Nisan mesajı
Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet

Taytak, TBMM’nin açılışının 104. yılı ve 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle bir mesaj yayınladı.

Taytak mesajında, “Milletimizi ortak düşünce ve değerlerde
buluşturan, Cumhuriyetimizin kuruluşunda ve milli egemenliğin
tesis edilmesinde önemli bir görev üstlenen Türkiye Büyük
Millet Meclisi’nin kuruluşunun 104. yıldönümü ve 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı milletçe kutlamanın
büyük onur ve gururunu yaşıyoruz. Neredeyse tüm memleke-
timizin işgal edildiği o günlerde Türk milletinin esas karak-
terinin bağımsızlık olduğunu bizlere hatırlatan ulu önderimiz
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ve kahraman silah
arkadaşlarının Anadolu’da başlattığı diriliş önce Gazi Meclis ile
ardından da bu sene 104.yılını yaşadığımız Büyük Taarruz ile
zafere dönüşmüştür. Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin ilk
başkanı ve Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal
Atatürk, geleceğimizin teminatı olan çocuklarımıza bu bayramı
onlara armağan etmiştir. Egemenliğimizin teminatı, çocuk-
larımız bu cennet vatanın hem sahipleri hem de emanetçi-
lerisiniz. Geleceğimiz sizlerin omuzlarında yükselecek, milli
ruh sizlerle yaşamaya devam edecektir. Bu duygu ve
düşüncelerle, bütün Dünyada ki çocukların 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı yürekten kutluyor, Türkiye
Büyük Millet Meclisi'ni necip Türk Milletimize emanet eden
başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, İlk Meclis'in
tüm mebuslarını, kurucu kahramanları ve vatanımızın bekası
için canlarını tereddütsüz feda eden şehitlerimizi rahmet ve
minnetle anıyorum” dedi >>İBRAHİM ARTIÇ

Milletvekili Olgun’dan
23 Nisan mesajı

İYİ Parti Hukuk ve Seçim İşlerinden
Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı,
Afyonkarahisar Milletvekili Av. Hakan
Şeref Olgun, 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı
dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Milletvekili Olgun; “Bugün, Türkiye Cumhuriyeti'nin temellerinin
atıldığı ve geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın bayramı
olan 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı gururla

kutluyoruz” dedi. 23 Nisan’ın gururla göre yaptığı Türkiye Büyük Millet
Meclisi’nin de kuruluş günü olduğunu dile getiren Milletvekili Olgun
mesajında şu ifadelere yer verdi; “Böylesi özel ve anlamlı bir günde
çocuklarımızın mutluluğu ve onların geleceği için bir arada olmanın
gururunu yaşıyorum. Çocuklarımızın umutları ve hayalleri, ülkemizin
aydınlık yarınlarının teminatıdır. Geleceğimizi şekillendirecek olan
çocuklarımıza sağlık, mutluluk ve başarı dolu bir gelecek diliyo-
rum.Milletimizin iradesiyle şekillenen ve bizlere bırakılan Türkiye
Cumhuriyeti mirasını korumak ve gelecek nesillere daha güçlü bir şek-
ilde taşımak için var gücümle çalışacağım. Böyle anlamlı bir günde
demokrasimize ve Cumhuriyetimize sahip çıkmak her Türk insanının
öncelikli vazifesidir.Bu duygu ve düşüncelerle, Cumhuriyetimizin kuru-
cusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü ve silah arkadaşlarını büyük bir
minnet ve şükranla anıyor, başta çocuklarımız olmak üzere tüm mil-
letimizin 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı en içten
dileklerimle kutluyor, sağlık, huzur ve mutluluk dolu gelecek diliyorum.”
>> MEVLÜT TINAS
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Köksal, “23 Nisan Türkiye'nin geleceğini
şekillendirmedeki önemi çok fazladır”

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla çocuklara seslendi.

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal,
Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin açılışının 104. Yılı
ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı

dolayısıyla kutlama mesajı yayınladı. Millet iradesinin yan-
sıması olan Yüce Meclis’in kuruluşunun yıldönümüne eriş-
menin büyük mutluluğunu yaşadığını söyleyen Başkan
Burcu Köksal, asırlık gururu şehrimizde yaşamanın verdiği
sevinçle Afyonkarahisarlılar ve Milletimizin 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı en içten duygular-
la kutladığını ifade etti. Aziz milletimizin, tarih boyunca en
kötü zamanlarda, yokların ve yoklukların üstesinden yal-
nızca birlik ve beraberlik içerisinde hareket ederek
geldiğine dikkat çeken Başkan Köksal, “Bitti denilen yerde
yeniden başlamak, hürriyet sevdası ile karanlığa ışık yak-
mak ve istikbalimizi birlik ve beraberlik içerisinde daha
güçlü kurmak Türk milletinin en karakteristik özellik-
lerindendir. Yüce Meclis’in kuruluşu da bu birlik ve
beraberlik ile halkımızın iradesinin yönetime yansımasının
yapı taşı olmuştur. TBMM’nin açılışının 104. yıl dönümü
vesilesiyle, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün tüm
dünya çocuklarına armağan ettiği bu anlamlı günde,
halkın iradesini her şeyin üstünde tutan ulusal egemen-
liğimizin ve demokrasimizin Türkiye'nin geleceğini şekil-
lendirmedeki önemini bir kez daha vurgulamak istiyorum.”
dedi.

Mesajında geleceğimizin teminatı çocuklara seslenen
Başkan Köksal, “Sevgili Çocuklar; sizler de, milletimizin
gelecekte ve gelişmiş toplumlar arasında söz sahibi
olması, çağdaş medeniyetler seviyesini yakalaması, büyük ve
güçlü Türkiye idealini gerçekleştirebilmesi için en iyi şekilde ken-
dinizi yetiştirmelisiniz. Çünkü günümüzde yetişmiş insan gücü
milletimizin geleceğe sağlam adımlarla ulaşması için en çok
ihtiyaç duyulan nitelikler arasındadır. Bu anlamlı ve özel günde
çocuklarımızın yüzlerinde oluşturduğumuz her tebessüm,
yarınlarımızı aydınlatacak, ülkemize umut ışığı olacaktır. Çünkü
biliyoruz ki; onların neşesi, enerjisi ve yaşama bağlılığı geleceğe
olan inancımızı pekiştirmekte, bizleri daha güçlü kılmaktadır.
Afyonkarahisar Belediyesi olarak geleceğimizin ve
Cumhuriyetimizin teminatı olan çocuklara daha güzel ve yaşan-
abilir bir dünya bırakmanın en önemli sorumluluğumuz
olduğunun bilincindeyiz. Bu hedefimizi Büyük Önder
Mustafa Kemal Atatürk’e yakışır, ortak akla değer veren
yönetim anlayışıyla; çalışarak, üreterek, paylaşarak
gerçekleştireceğiz. Bu duygu ve düşüncelerle milletimizle
dayanışma içinde Millî Mücadele’nin zaferle sonuçlan-
masını sağlayan başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve
silah arkadaşlarını, aziz şehitlerimizi ve ebediyete irtihal
etmiş gazilerimiz ile tüm isimsiz kahramanlarımızı rahme-
tle ve şükranla yâd ediyorum.” ifadelerini kullandı. >>
MEVLÜT TINAS

KÖKSAL GELECEĞİN TEMİNATI
ÇOCUKLARA SESLENDİ

Milletvekili Özkaya, “Bayramı
kucaklaşmaya fırsat bilelim”
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya

Ramazan Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayınladı.
Ramazan ayına veda ederken Bayrama kavuşmanın mutluluğunu yaşadığını belirten
Milletvekili Özkaya, “On bir ayın sultanı Ramazan-ı Şerifi uğurlarken, Ramazan
Bayramı’na hep birlikte kavuşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bayramlar inanan kimsel-
er için birçok hikmeti içerisinde barındıran müstesna günlerdir. Yüce Allah’ın inanan
kimselere hediyesidir. Birlik, beraberlik, kardeşlik ve paylaşma duygularımızın yük-
seldiği, Ramazan-ı Şerifi ihya etmenin mutluluğu ile bir bayrama daha bizleri kavuştu-
ran Yüce Allah’a sonsuz şükrediyoruz” dedi. Milletvekili Özkaya, “Gelin bu bayramda
küs olduğumuz kimseleri, beklemeden biz arayalım, kimsesi olmayan büyüklerimizi,
küçüklerimizi arayarak kimsesiz olmadıklarını hatırlatalım. Ramazan Bayramını kucak-
laşmaya fırsat bilelim.” dedi. Milletvekili Özkaya, “İslam Âleminin, Aziz Milletimizin ve
Afyonkarahisarlı hemşehrilerimin Ramazan Bayramını tebrik ediyorum. Mübarek
Ramazan Bayramının, Filistin’de Siyonistler tarafından zulme uğrayan mazlum kardeş-
lerimizin kurtuluşuna, sadece Müslüman olduğu için dünyada zulüm altında bulunan
tüm kardeşlerimizin felahına vesile olmasını Yüce Allah’tan niyaz ediyorum” dedi.
>>HÜDAYİ ACAR

Menteş, “. 23 Nisan, bu ülkede her
çocuğun bağımsızlık hediyesidir”

Yeni dönemde birlikte görev yapacak olan 51 İl Genel Meclisi üyesinin
ortaklaşa hazırladığı metin ile 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı

vesilesiyle egemenliğin 104 yılının coşkuyla kutlandığı ifade edildi.
Yayınlanan mesajda “Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin 104.
kuruluş yıl dönümünü ve tüm çocuklarımızın 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı, Afyonkarahisar İl Genel
Meclisi Üyeleri olarak ortak bir coşkuyla kutlamanın sevincini
ve heyecanını yaşıyoruz. Türkiye Büyük Millet Meclisi; ege-
menliğin kayıtsız şartsız millete emanet edildiğinin, vatanın
bir karış toprağından bile asla ödün verilmeyeceğinin ve
bağımsızlık uğruna yapılan tüm fedakârlıkların timsalidir.
Geleceğimizi emanet ettiğimiz sevgili çocuklarımız ise mil-
letimizin kalbi, vicdanı ve daha güçlü yarınları için yegâne
mevcudiyetidir. 23 Nisan, bu ülkede her çocuğun üzerine
doğar doğmaz iliştirilmiş ve oradan asla alınamayacak bir
bağımsızlık hediyesidir. Bizlerin en büyük dileği, sizlerin
başarılarının ve mutluluğunun daim olmasıdır. Bizler inanıy-

oruz ki; hayatta bir çocuğun gülümsemesinden daha büyük
bir mutluluk, bir çocuğun kalbinden daha geniş bir unvan yok-
tur. Bizler; Afyonkarahisar İl Genel Meclis Üyeleri olarak
Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin kuruluşunun 104. yıl
dönümünde; çocuklarımıza daha yakışır bir gelecek inşa
etmek; onlara daha huzurlu ve daha güçlü yarınları emanet
etmek için çalışıyor, çabalıyoruz. Türkiye Büyük Millet
Meclisi'nin kuruluşunun 104. yıl dönümü vesilesiyle, başta
Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, millî irademizin
temsili "Gazi Meclisimizi" var eden, bugünlere taşıyan aziz
şehitlerimizi ve kahraman gazilerimizi rahmetle ve minnetle
yâd ediyor; geleceğimizin teminatı sevgili çocuklarımızın 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı en içten dilek-
lerimizle kutluyoruz. >> İBRAHİM ARTIÇ

Menteş, “Çocukların Bayramı’nı
ortak bir coşkuyla kutluyoruz”

Adalet ve Kalkınma Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Hüseyin Menteş, 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramına ilişkin bir kutlama mesajı yayınladı.

Başkan Menteş, mesajında şu ifadelere yer
verdi: Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin
açılışının 104. Yıldönümünde, 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı
ortakbircoşkuylakutluyoruz.Aynızamanda
şanlı tarihimizle, bizlere bu güzel ülkeyi
armağan eden ecdadımızla bir kez daha
övünüyor ve gurur duyuyoruz. Amasya
genelgesinden çıkan sonuç ile ‘Milletin istik-
lalini, yine milletin azim ve kararı kurtaracak-
tır.’ parolasıyla yürütülen İstiklal Mücadelesi;
Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin açılması,
vatanın kurtarılması ve Cumhuriyet’in ilan
edilmesiylehedefineulaşmıştır.Buanlamda
Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin açıldığı 23
Nisan 1920 tarihi, bu milletin önemli gün-
lerinden birisi olmanın yanında, milletimizin
her zaman en büyük güçlüklerle bile kendi
iradesiyle ve gücüyle karşı koyabileceğinin,
her güçlüğü onurlu mücadelesiyle aşabile-
ceğinin en büyük göstergesidir. Ülkemizi
işgal etme teşebbüsleri karşısında Aziz
Milletimizin egemenliği eline aldığı, vatanına
sahip çıktığı, bir dönüm noktasını ifade
etmektedir.

“DAHAADİLBİR DÜNYAMÜMKÜN”
Menteş, “23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı, dünyadaki ilk ve tek çocuk
bayramı olmakla birlikte Atatürk'ün çocuk-
lara verdiği değerin ve duyduğu güvenin en
büyük göstergesidir. Verdiği bağımsızlık
mücadelesiyle mazlum milletlere örnek
olmayı başaran ülkemiz, bugün her alanda
kalkınan ve gelişen, çağdaş ülkelerle reka-
bet eden saygın ve istikrarın sembolü bir
ülke haline gelmiştir. Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün ‘Bir şeye ihtiyacımız vardır oda
çalışkan olmak’ sözünü benimsemiş bu
doğrultudahemülkemizehemilimizebüyük
hizmetlerde bulunarak gazi Meclisin hayal-
lerini gerçekleştiren bir hükümet olduk.
Geleceğimizin teminatı olan en kıymetli
hazinemiz çocuklarımızı, ülkesini ve milletini
seven, vatanı için çalışıp üreten insanlar
olarak yetiştirmek; Kendine güvenen, çağın
ruhunuanlayan, teknolojiyehâkim,girişimci,
ufku geniş, değerlerine bağlı, kültür ve
medeniyetimizi daha ileri noktalara taşıya-
cak bireyler olarak yetişmelerini sağlamak
ortak sorumluluğumuz ve hedefimizdir.

Türkiye olarak inanıyoruz ki, dünyada tüm
çocukların savaş, açlık ve kargaşa ortamın-
danuzak,birşekildeyaşamalarıbarış içinde
bir dünyanın da kapılarını açacaktır.
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip
Erdoğan’ın dediği gibi daha adil bir dünya
mümkün. Bu duygu ve düşüncelerle, başta
Cumhuriyetimizin ve Türkiye Büyük Millet
Meclisimizin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal
Atatürk'ü, birinci Meclisimizin kahraman
üyelerini ve milli mücadelede emeği geçmiş
olan herkesi, aziz şehit ve gazilerimizi, min-
net ve şükranla anıyorum. Türkiye Büyük
Millet Meclisi’nin açılışının 104. Yılını,
Milletimizin ve Cumhuriyetimizin teminatı
olan çocuklarımızın 23 Nisan Egemenlik ve
Çocuk Bayramını kutluyorum.” dedi. >>
İZZET IŞIK

Karataş , “Adil bir yönetim’ çocuklarımıza
bırakacağımız en önemli mirastır”

Saadet Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Beytullah Karataş, 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayımladı.İl Başkanı Karataş,
''Adil bir yönetim çocuklarımıza bırakacağımız en önemli mirastır. Çocuklarımıza
yaşanılabilir bir Türkiye'yi miras bırakmak ise hepimizin öncelikli görevidir." dedi.
Karataş, mesajında şu ifadelere yer verdi: "23 Nisan 1920'de büyük fedakarlıklar-
la kurulan ve milli mücadelenin öncüsü olan TBMM’nin kuruluşunun 104.
yıldönümü ile ülkemizin yarını, geleceği, umudu sevgili çocuklarımızın ve tüm
dünya çocuklarının Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı en samimi duygularım-
la kutluyorum. Güçlü bir Türkiye’nin en önemli güvencesi güçlü bir Meclis’tir. Güçlü
bir Meclis’in en önemli şartı ise, kuvvetler ayrımı ilkesinin tesisi ve temsilde adaletin
sağlanmasıdır.Güçlü bir meclis bunun neticesinde ise adil bir yönetim çocuk-
larımıza bırakacağımız en önemli mirastır. Çocuklarımıza yaşanılabilir bir Türkiye'yi
miras bırakmak ise hepimizin öncelikli görevidir. Bu duygu ve düşüncelerle Gazi
Meclisimizin açılışının sene-i devriyesinde, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ten
Mehmet Akif'lere ismini sayamadığımız nice kahramanı bize bıraktıkları miras
sebebiyle bir kere daha minnet ve şükranla anıyorum dedi." >> MEHMET KASAL
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Dışişleri Bakanı Fidan: "Uluslararası toplumu
Filistin devletini tanımaya davet ediyoruz"  

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Filistin'in Birleşmiş Milletler'e tam üye olmasının ABD tarafından
engellenmesini eleştirerek, "Bu tutum Filistin halkına yapılan büyük bir haksızlıktır. Uluslararası

toplumu bu yanlışa karşı çıkmaya ve Filistin devletini tanımaya davet ediyoruz" dedi.   

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Moritanya
Dışişleri Bakanı Muhammed Salim
Merzuk ile İstanbul’da bir araya geldi.

Görüşmenin ardından kameralar karşısına
geçen Fidan ve Merzuk, gazetecilere açıkla-
malarda bulundu. Türkiye’nin Moritanya ile tarihi
bağlara sahip olduğunu vurgulayan Bakan

Fidan, "Adana Kozan‘da 1920 yılında ülkemize
yerleşen, Milli Mücadele'ye de katılan binlerce
Moritanya asıllı vatandaşımız yaşamakta. Bu
vesileyle dost Moritanya halkına sevgi ve selam-
larımı iletiyorum"     Moritanya’nın Sahel bölgesinde
yaşanan gerginliğe dikkat çeken Fidan, "Bölgede
barış, güvenlik, refah ve kalıcı istikrarın tesisine

büyük önem vermekteyiz. Ciddi güvenlik sına-
maları ile karşı karşıya olan Sahel bölgesi önem-
li bir dönüşümden geçmekte. Bu bölgenin
güvenliği tüm Afrika için stratejik bir öneme
haizdir. Tüm bölge ülkelerinin istikrar ve güven-
liğin sağlanması çabasına destek vermesi gerek-
tiğine inanıyoruz. Türkiye’nin faaliyetlerinde bölge

ülkelerinin terörle mücadele dahil kapasitelerinin
arttırılması öncelikli başlıklardan biridir. Öte yan-
dan mevcut sınamaların niteliği, çabalarımızın
çok boyutlu bir biçimde güvenlikten ekonomikten
ve sosyal kalkınmaya yayılarak yürütülmesini
zorunlu kılmakta. ifadelerini 
kullandı. 

"MAARİF VAKFIMIZDA OKUYAN ÖĞRENCİ
SAYISI BİN 224'E ULAŞTI" 

THY’nin haftanın her günü Moritanya’ya düzen-
lediği seferlerin iki ülkenin ekonomik ilişkilerinin
gelişmesine büyük katkı sunduğunu söyleyen Fidan,

"Moritanya ile ticari ilişkilerimizde balıkçılık da önem
verdiğimiz bir sektör. Bugünkü görüşmelerimizde
balıkçılık ve balık yetiştiriciliği ortak komisyonunun
toplanmasının önemini de değerlendirdik. Diğer yan-
dan Moritanyalı kardeşlerimizle insani bağlarımızın

güçlendirilmesi için çabalarımız devam ediyor. Bugün
Maarif Vakfımız tarafından işletilen okullarda öğretim
gören öğrenci sayısı bin 224’e ulaşmış durumda.
Moritanyalı kardeşlerimizin Türkiye bursları ile ülkem-
izde eğitim görmelerinden de mutluluk duyuyoruz" diye
konuştu. 
"ULUSLARARASI TOPLUMU FİLİSTİN DEVLETİNİ

TANIMAYA DAVET EDİYORUZ" 
Görüşmede Gazze’de yaşanan katliamın da ele

alındığını belirten Fidan, "Tıpkı Türkiye gibi Moritanya
da Filistin meselesinde hassas bir politika izliyor. Bu
konuda elinden gelen her türlü desteği veriyor.
Moritanya en başından bu yana Gazze’de akan kanın
durdurulması için kararlı bir tutum sergilemiştir. Acil
ateşkes ihtiyacı ve insani yardımların kesintisiz
ulaştırılması hususunda iş birliğimizi sürdüreceğiz.
İşgali ve haksızlıkları gündeme getirmeye hep beraber
devam edeceğiz. 1967 sınırları temelinde başkenti
Doğu Kudüs olan bağımsız, egemen ve coğrafi bütün-
lüğe haiz bir Filistin devleti kurulana kadar bu
çabalarımız devam edecek. Daha iki gün önce
Filistin’in BM’ye tam üye olmasına Amerika izin verme-
di. Bu tutum Filistin halkına yapılan büyük bir haksı-
zlıktır. Uluslararası toplumu bu yanlışa karşı çıkmaya
ve Filistin devletini tanımaya davet ediyoruz" açıkla-
malarında bulundu. Moritanya Dışişleri Bakanı
Muhammed Salim Merzuk ise Filistin’de yaşananlar-
dan büyük kaygı duyduklarını ifade ederek, "Bildiğiniz
gibi İsrail işgal ordusu askerleri Gazze’de bir katliam
yapmaktadır. İnsan dramı yaşanmaktadır. Moritanya
bu gelişmelerden kaygı duymaktadır. Burada tabii ki
çok acil alınması gereken tedbirler vardır. Bunların biri
hemen ateşkesin gerçekleşmesidir. Daha sonra insani
yardımların Gazze’ye girmesi gereklidir. Ondan sonra
da bir daimi barış sağlanmalıdır. Arap girişimi tarafın-
dan önerilen uluslararası hukuk çerçevesinde bağım-
sız Filistin devletinin kurulması gerekir. Biz de aynı
şekilde bu çözümü desteklemekteyiz" dedi. 
>>İHA

Hakan
Fidan

AKÜ öğrencileri “üniversite
özel ödülü”ne layık görüldü

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi
(GSF) İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü öğretim eleman-
ları ve öğrencileri, Afyon Meslek Yüksekokulu (MYO) İç Mekân
Tasarımı Bölümü öğrencileri ile birlikte “6. Uluslararası Değişik
Doğal Taş Tasarım Yarışması”nda “Üniversite Özel Ödülü”ne
layık görüldü.20 farklı ülkeden, 65 üniversitenin katıldığı MAR-
BLE İzmir Fuarı kapsamında düzenlenen yarışmada en çok
öğrenciyle başvuru yapan üniversiteye verilen özel ödül, Ege
Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Selçuk Demirci tarafından
İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölüm Başkanı Prof. Dr. Şerife
Ebru Okuyucu’ya takdim edildi. Toplam 1365 tasarımın değer-
lendirildiği yarışmada, GSF İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı
Bölümü 4. sınıf öğrencisi Murat Yılmaz önemli bir başarıya
imza atarak, yarışmada ikincilik elde etti. GSF İç Mimarlık ve
Çevre Tasarımı Bölümü Öğrencisi Simge Yörükseven de yap-
mış olduğu tasarımla finalistler arasında yer aldı. 
>>HÜDAYİ ACAR



7723 Nisan 2024 SALI

İl Koordinasyon Kurulu toplantısı yapıldı
1 Milyar 440 Milyon TL ile en fazla pay İl Milli Eğitim’de
İl genelindeki yatırımlar ile devam eden iş ve işlemlerin koordineli bir şekilde sürdürülebilmesi için
kamu, kurum ve kuruluşları arasındaki koordinasyonu sağlamak amacıyla düzenlenen 2024 yılının
ikinci İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı başkanlığında yapıldı.

Valilik B Blok toplantı salonunda gerçek-
leştirilen toplantıya Vali Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı’nın yanı sıra

Kaymakamlar, Belediye Başkanları, sivil
toplum kuruluşları temsilcileri, yatırımcı kuru-
luşların bölge ve il müdürleri katıldı.
Toplantıda konuşan Vali Yiğitbaşı, toplantının
hayırlara vesile olmasını dileyerek, yerel
seçimler sonrası belediye başkanlığı
görevine seçilen tüm belediye başkanlarını
tebrik etti. 2024 yılı yatırım programında KÖY-
DES yatırımları hariç 643 adet projenin yer
aldığını kaydeden Vali Yiğitbaşı, projelerin
toplam yatırım bedelinin yaklaşık 30 Milyar TL
olduğunu söyledi. Projelerin nakdi gerçek-
leşme oranının yüzde 10, fiziki gerçekleşme
oranının yüzde 24 olduğunu açıklayan Vali
Yiğitbaşı, “2024 yılı itibariyle projelerimizin
yüzde 95’i tamamlanmış, 182’si devam
etmekte, 347’si ihale aşamasındadır. 2024
yılı ödeneğinden en fazla pay alan 3 kuru-

luşumuza baktığımızda ilk sırada 1 Milyar 440
Milyon TL ile ödenek ile İl Milli Eğitim
Müdürlüğü, ikinci sırada 1 Milyar 94 Milyon TL
ödenek ile TCDD 7. Bölge Müdürlüğü ve
üçüncü sırada ise 720 Milyon TL ödenek ile İl
Sağlık Müdürlüğü yer almaktadır.
Yatırımlarımızın sektörel dağılımına bak-
tığımızda ise kamu hizmetleri ve sosyal alan-
da 229 proje, ulaştırma haberleşme alanında
165 proje ve tarım alanında da 110 proje yer
almaktadır” dedi. Vali Yiğitbaşı konuşmasının
son bölümünde tüm yatırımcı kuruluşlara
teşekkür etti. Vali Yiğitbaşı’nın konuşmasının
ardından yatırımcı kuruluşların Bölge
Müdürleri Afyonkarahisar enelinde devam
eden yatırımlar hakkında ayrıntılı sunumlar
yaptılar. Talep ve isteklerin alınması, önceki
toplantıda alınan kararların sonucunun
değerlendirilmesi ve görüş alışverişinde
bulunulması ile toplantı sona erdi. 
>>HÜDAYİ ACAR

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı satranç turnuvası sona erdi

Türkiye Satranç Federasyonu 2023-2024 sezonu faaliyet 
programında yer alan 20-21 Nisan 2024 tarihleri arasında 

Çiğiltepe Spor Salonu'nda düzenlenen 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı satranç turnuvası sona erdi. Heyecan
dolu müsabakalarda dereceye giren minik satranç ustaları belli oldu.
Açık kategori, 8 yaş ve altı, 10 yaş ve altı ve 12
yaş ve altı olmak üzere 4 kategoride kıyasıya
mücadeleler yaşandı. Turnuvaya katılan satranç
severler, bilgi ve becerilerini geliştirme imkanı
buldu.  Farklı yaş gruplarından satranç severleri
bir araya getiren bu turnuva, sporculara satranç
sevgisini ve ilgisini teşvik etti. Açık Kategoride
Asil Beki birinci oldu. 8 Yaş ve Altı kategorisinde

Emirhan Timur Pekin birinci oldu. 10 Yaş ve Altı
kategoride ise İsmail Mert Odabaş birinci olurken,
12 yaş ve altı kategoride ise İbrahim Erdoğan bir-
inci oldu Yapılan müsabakalar ardından başarılı
olan sporcularımıza törende ödülleri takdim edil-
di. Katılan tüm sporcularımıza mücadelelerinden
ötürü tebrik eder, göstermiş olduğu başarıların
devamını dileriz. >>İZZET IŞIK

Basketbol grup 
müsabakaları sona erdi
Türkiye Basketbol Federasyonu 2023-2024 sezonu

faaliyet programında yer alan U-18 Erkekler
Anadolu Şampiyonları grup müsabakaları spor

şehri Afyonkarahisar’da son buldu.

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğünün ev sahipliğini yaptığı
turnuvaya Aydın, Adıyaman, Adana,

Diyarbakır, Bursa, İstanbul, Kocaeli, Konya,
Malatya, Denizli, Mersin, Samsun ve Ankara
illerinden 16 takım katıldı. Prof. Dr. Veysel Eroğlu
Spor Salonu ve Tınaztepe Spor Salonunda
yapılan müsabakalar A,B,C ve D olmak üzere 4

grupta yapıldı. Yapılan müsabakalar sonucunda
gruplarında Final Spor, Türk Telekom, İstanbul
Vardar ve Çukurova Üniversitesi birinci oldu.
Grupları birincilikle tamamlayan takımlar
Gaziantep’te düzenlenecek olan U-18 Basketbol
Erkekler Türkiye Şampiyonasına gitmeyi hak
kazandı. Mücadele eden tüm takımları tebrik
ederiz. >>HÜDAYİ ACAR

Milli gururumuz Mustafa Eren Güder
balkanlarda ülkemizi temsil edecek
Sandıklı'nın Altın Çocuğu Mustafa Eren Güder, Türkiye Minikler
Karate Şampiyonası'nda muhteşem bir performans sergileyerek

2014 doğumlu Erkek Kata dalında 112 sporcunun tümünü
yenerek Türkiye Şampiyonu olmayı başardı. 

Güder bu başarısı azim ve çabanın büyük bir örneği oldu.
Şimdi ise 31 Mayıs - 2 Haziran tarihleri arasında İstanbul'da
düzenlenecek olan Çocuklar Balkan Karate Şampiyonası'na
katılmaya hak kazandı. Bu önemli etkinlik sonrasında, Güder
bu başarısında antrenörünün büyük payı olduğunu dile getir-
di. Son olarak sporcumuzun antrenörü olan Doğan Yıldız şu
açıklamalarda bulundu, “ Sporcum Mustafa Eren Güder'in bu
başarısından dolayı gurur duyuyorum ve Balkanlarda düzen-
lenecek olan Çocuklar Balkan Karate Şampiyonası içinde
aynı başarıları göstereceğine yürekten inanıyorum.” ifade-
sine yer verdi. >>MEHMET KASAL
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Afyon Merkez
28°

Parçalı bulutlu

NÖBETÇİ ECZANELER
BEGÜM

Yeşilyol Cad. Hülya Pastanesi Sırası
215 26 54
ERTUNÇ

Eski Göğüs Hastanesi Karşısı
214 55 97
İNCİFİLİZ

Yeni Devlet Hastanesi Karşısı
229 39 59

“Afyonkarahisarlı hemşerilerimizin 
tercihi her zaman başımızın üstündedir”

Afyonkarahisar AK Parti önceki dönem il Başkanı ve 31 Mart Yerel seçimlerinde AK Parti’den
Belediye Başkanı Adayı gösterilen Hüseyin Ceylan Uluçay,  gündemle alakalı açıklamalarda

bulundu. Başkan Uluçay açıklamasında, “Afyonkarahisarlı hemşerilerimizin tercihi her zaman
başımızın üstündedir. Biz eksiklerimizi tespit ederek düzeltmek için var gücümüzle çalışıyoruz”

31 Martyerel seçimlerdin de
Cumhuriyet Halk
Partisi adayı Burcu

Köksal’a karşı belediye başkanlığı seçimlerini kaybeden
Uluçay, seçimi değerlendirdi. Uluçay değerlendirmesinde
vatandaşların vermiş oldukları karara saygı duyduklarını
ifade ederek kazanan belediye başkanlarını da tebrik etti.
Uluçay, “Öncelikle31 Mart 2024 yerel seçimlerimizin
Afyonkarahisarımıza, tüm ilçelerimize, beldelerimize
ve muhtarlarımıza tekrar hayırlı olmasını temenni ediy-
orum. 31 Mart akşamında yaptığım basın açıklamasın-
da da söylediğim gibi Afyonkarahisarlı hemşehrilerimiz
bizi 20 yıldır en yüksek oy oranıyla seçtiler son
seçimde de tercihlerini farklı yönde kullandılar.
Afyonkarahisarlı hemşehrilerimizin tercihi her zaman
başımızın üstündedir. Biz eksiklerimizi tespit ederek
düzeltmek için var gücümüzle çalışıyoruz.  Göreve
gelen tüm belediye başkanlarımızı, belediye meclis
üyelerimizi, İl Genel Meclis Başkanımız Mehmet Siper
ve İl Genel Meclis üyelerimizi tebrik ediyor, görev-
lerinde muvaffakiyetler diliyorum. Tüm seçimlerimizde
olduğu gibi zor bir seçim süreci geçirdik, Cumhur
İttifakı olarak büyük bir çoğunluğu alarak vatan-
daşlarımıza bir kez daha hizmet etmeye talip olduğu-
muzu gösterdik.Ben bu vesileyle gecemizi
gündüzümüze katarak çalıştığımız seçimlerimizde yak-
laşık 80 gün boyunca çalışan başta ana kademe olmak
üzere,Kadın ve Gençlik Kollarımıza, milletvekillerimize,
Merkez İlçe ve tüm ilçelerimizin teşkilatlarına, sandık
görevlilerimize, canı gönülden teşekkür ediyorum”

“KÖKSAL ŞEHRİN TANITIMINI
OLUMSUZ ANLAMDA ETKİLEYECEK

AÇIKLAMALAR YAPIYOR”
Uluçay, Köksal’ın göreve geldiği günden beri şehrin
tanıtımını olumsuz anlamda etkileyecek açıklamalar
yaptığını belirterek, ilk günden beri başta belediye per-
soneli olmak üzere şehrin huzurunu bozma yolunda
çalışmalar yaptığını dile getirdi. Uluçay,
“Afyonkarahisarlı vatandaşlarımız biz siyasetçileri
seçerken bizler hergün kavga edelim şehri gerelim
vatandaşlarımızı mutsuz edelim şehrimizin tanıtımını
olumsuz anlamda yapalım diye seçmiyor. Hizmet
gelsin, yatırım gelsin, şehrimizin tanıtımı mutlu huzurlu
ve gelişen bir şehir olarak yapılsın istiyor. Atalarımızın
bir sözü vardır “Kavgalı eve kız vermezler” diye.
Şehrimizi tanıtırken kavgacı olarak tanıtırsak kimse ne
gezmek için gelir nede yatırım yapar. Bende 31 Mart
2024 yerel seçimlerinde Ak Parti Afyonkarahisar
belediye başkan adayı olarak sırf muhalefet yapmak

için gerginlik yapma taraftarı değilim ve hiçbir zaman
kavgayla, iftirayla biryere varılamayacağını çok iyi biliy-
orum. Ancak görüyorum ki Afyonkarahisar Belediye
Başkanı Burcu Köksal hanım göreve geldiğinden beri
şehrimizin tanıtımını olumsuz anlamda yapmak adına
açıklamalar yapıyor ve başta verdiği sözleri ilk günden
unutarak başta belediye personeli olmak üzere şehrin
huzurunu bozma yolunda çalışmalar yapıyor.   Ak parti
belediyelerini karalamak için ilk günden borç, banka-
matik memuru, makam odasında böcek kamera gibi
konuları gündeme getirerek  algı oluşturulmaya çalışıy-
or. 

“BÖCEK KAMERAYLA İLGİLİ
SAVCILIK VE EMNİYET HERHANGİ BİR

KAMERAYA RASTLAMADI”
Belediyedeki böcek kamera iddiasına da değinen
Uluçay, “Türkiye Cumhuriyeti bir hukuk devletidir en
küçük bir hata varsa devletin Savcılarına, emniyet ve
jandarma teşkilatlarına resmi olarak başvuru yapılır ve
hatası olan varsa cezasını da çeker. Aldığımız bilgilere
göre henüz resmi olarak açıklanmasa da Böcek kam-
erayla ilgili yapılan savcılık ve emniyet incelemesinde
herhangi bir kameraya rastlanmadığı ve tarafınızdan
da bir delil sunulamadığı görülmüştür.  Ak Parti teşkilatı
ve Ak Parti milletvekilleri kendi belediye başkanını
böcek kamerayla izledi yalanınız da burada ortaya çık-
mış oldu. Hem teşkilatlarımıza hem de
Milletvekillerimize en önemlisi Afyonkarahisarlı vatan-
daşlarımıza özür borcunuz olduğunu belirtmek istiyo-
rum ve en kısa sürede açıklama yapmanızı bekliyo-

rum. Belediye başkanlığı gibi makamların adının bu tür
olaylarla anılarak gelecek nesillerimizin aklında olum-
suz imaj oluşturduğunuz için de tarih sizi hiçbir zaman
affetmeyecek bunu da belirtmek istiyorum. Umarım
yalanlarınızın ve iftiralarınızın devamı gelmez. Biran
evvel vatandaşımızın beklediği hizmetleri yapmak için
çalışma yaparsınız. Ben adaylık sürecinde mevcut
belediye bizim partimizin belediyesi olmasına rağmen
göreve gelir gelmez geçmiş dönemleri savcılık, maliye
müfettişleri ve Sayıştay aracılığıyla denetleteceğimi
ayrıca kendi görev süresinde de her yıl denetim yap-
tıracağımı ve raporları kamuoyuyla paylaşacağım
varsa yanlış herkesin şeffaf bir şekilde bilmesi gerek-
tiğini söylemiştim. Çünkü bir hata varsa bu hatanın
nasıl olsa ahirette karşıma çıkacağını biliyorum ve
vatandaşlarımızın da bilmesinin gerektiğini düşünüyo-
rum. Mevcut belediye başkanı Burcu Hanım da dene-
tim yaptırdığını söylüyor ancak devletin resmi kurum-
ları tarafından yapılmayan bir denetimin inandırıcılığı
da, güvenilirliği de tartışılır. Ücretini Belediye
başkanının ödediği bir denetim üzerinden Ak Parti
belediyelerini suçlamak hiçbir vicdana sığmaz. Sadece
anne sözü verip de ilk haftalardan ekmeğiyle oynadığı
personellere yapılanların üstünü örtmekten başka bir
şey değildir.  Bağımsız Denetçileri itham altında bırak-
mak istemiyorum  resmi ise zaten savcılık ve ilgili
kurumlarla birlikte hareket edilir ancak böcek olayında
olduğu gibi yetkisi olmayan bir kişinin böcek buldum
diyerek ithamda bulunması ve hiçbir delil sunulama-
masında olduğu gibi bir denetim, araştırma ve
inceleme yapılacaksa devletin resmi kurumları yetkili
kişiler yapmalıdır.  
“RESMİ DENETİM YAPTIRILMALI VE SUÇLULAR

VARSA CEZASINI ÇEKMELİ”
“Belediye başkanı Burcu Hanımdan da resmi denetim
yaptırılmasını ve suçlular varsa cezasını çekmesi
gerektiğini düşünüyoruz” diyerek sözlerine devam
eden Uluçay, “Belediye başkanı seçilerek göreve
gelmesinin akabinde şehrimize önemli kazanımlar
sağlayan önceki dönem Belediye Başkanımıza ekipleri
ile birlikte yaptığı hizmetler elbette takdire şayandır ancak
biz buna rağmen denetim güvene mani değildir
anlayışıyla vatandaşlarımızın aklında en küçük bir soru
işareti kalmaması için ilgili kurumlardan müfettiş
görevlendirilmesini ve belediyemizi bütün detaylarına
kadar denetlenmesini talep edeceğimizi her platformda
dile getirdim. Bizler Ak Parti Teşkilatları ve milletvekilimiz
ile birlikte Afyonkarahisar’ın menfaatine olan bütün
işlerde belediye başkanlarımızın arkasında durduk, bun-

dan sonra da duracağız. Ancak söz konusu Belediye
Başkanı AK Parti’den de olsa yapılan her türlü işlemin
hukuka uygun olması ve vatandaşlarımızın aklına en
küçük bir soru işareti gelmemesi için ihale yolu ile yapıl-
mayan tüm yatırım ve alımların karşısında olduk ve ola-
cağız. Hiçbir zaman personel alımlarına ve personel
yönetimine müdahale edilmesini uygun bulmadık. Ancak
personellere mobing uygulanmasının doğru olmadığı
savunduk ve üst yönetimlerimize bu durumu aktardık.
Aday belirleme sürecinde de bu durumlar etkili olduğunu
biliyoruz. Bizimde eksiklerimizin olduğunu biliyoruz ancak
hukuksuz ve usulsüz her işlemin karşısında olduk ve ola-
cağız. Afyonkarahisarlı hemşehrilerimizin aklında en
küçük bir soru işareti kalmayıncaya kadar da takipçisi
olacağız. Ve mevcut belediye başkanı Burcu Hanımdan
da resmi denetim yaptırılmasını ve suçlular varsa ceza-
sını çekmesi gerektiğini düşünüyoruz. Ancak belgesiz,
kulaktan dolma bilgiler ile siyaset yapmanın doğru
olmadığını düşünüyoruz”

İYİ PARTİ AFYONDA DÜKKANI MI KAPATTI?
İYİ Partinin bu olaylara karşı tepkisini de eleştiren Uluçay,
“Her konuyu gündeme getiren en ayrıntısına kadar her
türlü detaya girerek yüksek sesle konuşan İYİ Parti’nin İl
Başkanı ve milletvekiline buradan bir çift sözümüz ola-
cak; 11 ay önce yapılan seçimlerde önemli bir oy oranına
sahip olan İYİ Parti bu seçimlerde binasına kilit mi vurdu
da bunca işçi kıyımına ve sürgüne sesi çıkmıyor? İYİ
Parti resmiyette bir parti ama gayriresmi olarak yerel
seçimlerde olduğu gibi oylarıyla birlikte CHP’ye mi ken-
disini teslim etti? Bu yapılanların 31 Mart seçimlerinde
belediye başkanı adayınız olan, kendisinin milliyetçi
duruşundan en küçük şüphemin olmadığı Alper Yağcı
beye karşı haksızlık olduğunu ve sahip çıkılmadığını
düşünüyorum. Dilerim yolu açık olur.İlçelerde belediye
başkanı adaylık belirleme sürecine de değinen Uluçay,
“Gündemde yer alan haberlere cevap vermek adına
dönemin il başkanı olarak kısa da olsa açıklama ihtiyacı
duydum. 31 Mart yerel seçimlerinde genel merkezimiz
tarafından beldeler de dahil olmak üzere ilçelerde özel-
likle aday adayı 1 den fazla olan yerlerde en az 3 defa
anket yapılmış, araştırma yapılmış ve teşkilatların ve mil-
letvekillerin düşüncesi alınarak karar verilmiştir. İl
başkanlığı ve Milletvekillerimiz tarafından tam mutabaka-
ta varılmayan hiçbir ilçe belediye başkanı yoktur. Cumhur
ittifakı olarak ortak aday belirlenen ilçelerde ise Cumhur
ittifakı ortağımız Milliyetçi Hareket Partisi ile mutabakata
varılarak adaylar belirlenmiştir. Ak Parti kurumsal bir
yapısı olan bir partidir. Bu konuda yanlış algılara itibar
edilmemesini rica ediyorum. >>HÜDAYİ ACAR

Uluçay

MİLLETVEKİLİ YURDUNUSEVEN 23 NİSAN’I KUTLADI:
“GURURLUYUZ, HEYECANLIYIZ”
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili

Av. İbrahim Yurdunuseven 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk

Bayramı’nı kutlayarak Türkiye Büyük Millet
Meclisi’nin açışına ilişkin mesaj yayınladı.
Yurdunuseven, “Geleceğimizin yegâne tem-
inatı çocuklarımızın egemenliği için son
derece önemli olan 23 Nisan’ı kutlamanın
gururu ve heyecanı içerisindeyiz” dedi. 23
Nisan’ın varlık ve yoklum mücadelesi son-
rası yeniden filizlenen bir milletin geleceğini
ne denli teminat altına aldığını tüm dünyaya
gösterdiği bir gün olduğunu kaydeden
Milletvekili İbrahim Yurdunuseven, Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramının ülkemiz ve
ülkemizin yarınları için ne denli önemli
olduğuna vurgu yaptı. Yurdunuseven, “23
Nisan, işgale uğramış bir ülkenin evlatları,
vatanı, bayrağı ve imanına müdahale söz
konusu olduğunda dünyanın en büyük ve
güçlü ordulara karşı nasıl bir zafer
kazanacağını tüm dünyaya haykırdığı bir
tarihtir. Bu ülkenin insanları, hürriyet ve
bağımsızlığa kasteden düşmanlara karşı
destansı bir mücadele vererek dünyaya
adını altın harflerle yazdırmıştır” diye konuş-
tu.  Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin açılışıyla
ilgilide konuşan Yurdunuseven, “Destanlara
sığmayacak bir mücadele veren, kıt imkân-
lara rağmen düşmana aman vermeyen,
şeref ve haysiyetini koruyan milletimiz,

mücadelenin ardından kazandığı büyük
zaferle 104 yıl önce bugün Mustafa Kemal
Atatürk’ün önderliğinde dua ve tekbirlerle,
Türk’ü ile Kürt’ ü ile temsil edilen Türkiye
Büyük Millet Meclisi’ni açmış ve aynı ruhla
yoluna devam etmiştir. Bugün güçlü
demokrasimiz ile geleceğe güven içinde
bakan ve güzel ülkemizi muasır
medeniyetler seviyesine yükseltme hedefini
amaçlayan hükümetlerimiz, Türkiye yüzyılı
hedefi ile 2053 ve 2071’e emin adımlarla
yürüyor. Amacımız, çocuklarımıza daha iyi
bir gelecek ve güçlü bir ülke bırakmaktır.
Bunun için, millete hizmet yolunda gece
gündüz demeden çalışıp, üretiyor ve bunlara
karşı olanlarla mücadele ediyoruz. Gelinen
noktada bin yıllık bir tarihi ve 100 yıllık diriliş
destanı olan ülkemizin ikinci yüzyılı emanet
edeceğimiz çocuklarımız için toplum olarak
birlik ve beraberlik içerisinde temellerimizi
daha da sağlamlaştırmalıyız. Geleceğine
yatırım yapmayan milletler zayıflamaya ve
yok olmaya mahkumdur. Bizler hep birlikte
el ele verdiğimiz müddetçe kökleri sağlam
bir çınar olarak yeni yeni filizler için gele-
ceğimize daha iyi yatımlar yapma hedefind-
eyiz. Bu duygularla Türkiye Büyük Millet
Meclisi’nin açılışının yıl dönümünü ve 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı’nı en içten dileklerimle kutluyo-
rum” dedi. >>HÜDAYİ ACAR

Ekmeğin 7.5 TL olduğu kentteki
bu lokantada yemekler 20 TL

Afyonkarahisar'daki bir zincir market
şubesi mağazasının bir kısmını öğren-
cilere maliyetine yemek satışı için
lokantaya çevirdi. Lokantada öğren-
cilere çorba ve pilav başta olmak
üzere yemekler 20 TL'den satılmaya
başlandı.
Kentte üniversite öğrencilerinin yoğunluk-
ta olduğu Erenler Mahallesi'nde hizmet
veren zincir marketin yöneticileri örnek bir
uygulamaya imza attı. Market yetkilileri
üniversite öğrencilerinin eğitimlerine
destek olmak amacıyla marketin bir kıs-
mını lokantaya çevirip öğrenciler için
maliyetine yemek satışına başladı.
Lokantada Türk mutfağının birbirinden
güzel yemekler beğeniye sunulurken,
yemeklerin lezzeti kadar fiyatı da dikkat
çekiyor. Market yetkililerinden Emine

Kahya, uygulamayı Erenler bölgesinde
faaliyete geçirmelerinin tek amaçlarının
öğrencilere destek olmak olduğunu ifade
etti. Kahya, "Çorbalar 20, yemekler 25,
pilav 20, tatlı 7,5, çay 5, kahve çeşitleri 12
TL'den satılıyor. Afyonkarahisar ve
Eskişehir’de 30 şubesiyle hizmet market
zincirimiz simdide Türk mutfağının
lezzetlerini, en ekonomik şekliyle sunma
prensibiyle yeni bir işletme açtı. Türk
Mutfağının lezzetleri olan çorbalar,
güveçte pişmiş kuru fasülye ve nohut
yemeği, karışık sebze kızartması, şakşu-
ka, tavuk ciğer, beşamel soslu tavuk ,
patlıcan musakka , havuçlu-nohutlu
pilavlar, iddialı sosları ile makarnalar ve
tatlı çeşitleri ile birçok seçenekleri ile mis-
afirlerini ağırlamayı bekliyor" dedi.
>>İHA

AK Parti Milletvekili Av. İbrahim
Yurdunuseven TBMM'nin
açılışının yıl dönümünü ve 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı’nı kutladı.

“23 Nisan,
işgale uğramış
bir ülkenin

evlatları, vatanı,
bayrağı ve imanına
müdahale söz
konusu olduğunda
dünyanın en büyük
ve güçlü ordulara
karşı nasıl bir zafer
kazanacağını tüm
dünyaya haykırdığı
bir tarihtir. ” 


